

Årsredovisning

för

Niclas Skoog Engineering AB

559105-2575

Räkenskapsåret

2022

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2023-06-05.
Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.
Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av:

Niclas Skoog, Styrelseledamot
2023-06-05

Styrelsen för Niclas Skoog Engineering AB avger följande årsredovisning för räkenskapsåret 2022.

Årsredovisningen är upprättad i svenska kronor, SEK. Om inte annat särskilt anges, redovisas alla belopp i hela kronor (kr). Uppgifter inom parentes avser föregående år.

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Bolaget skall utreda, projektera och konstruera anläggningar för energi och elkraft, bedriva forskning och utveckling inom mekanik, elektrodynamik och datorsystemteknik och därmed besläktade områden.

Företaget har sitt säte i Vellinge Kommun.

Flerårsöversikt (Tkr)	2022	2021	2020	2019
Nettoomsättning	6 556	4 050	9 931	7 734
Resultat efter finansiella poster	5 305	3 406	8 612	6 425
Soliditet (%)	89,4	92,0	82,2	75,7

Nettoomsättningen har ökat med 62 % jämfört med föregående år. Ökningen beror delvis på omstrukturering av verksamheten.

Förändringar i eget kapital

	Aktie- kapital	Balanserat resultat	Årets resultat	Totalt
Belopp vid årets ingång	50 000	10 290 818	1 979 817	12 320 635
Disposition enligt beslut av årsstämman:				
Utdelning		-300 000		-300 000
Balanseras i ny räkning		1 979 817	-1 979 817	0
Årets resultat			2 942 196	2 942 196
Belopp vid årets utgång	50 000	11 970 635	2 942 196	14 962 831

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående vinstmedel (kronor):

balanserad vinst	11 970 636
årets vinst	2 942 196
	14 912 832
disponeras så att	
till aktieägare utdelas (1 000 kronor per aktie)	500 000
i ny räkning överföres	14 412 832
	14 912 832

Styrelsen föreslås bemyndigas att besluta om tidpunkt då utdelningen skall betalas.

Styrelsen anser att förslaget är förenligt med försiktighetsregeln i 17 kap. 3 § aktiebolagslagen enligt följande redogörelse: Styrelsens uppfattning är att vinstutdelningen är försvarlig med hänsyn till de krav verksamhetens art, omfattning och risk ställer på storleken på det egna kapitalet, bolagets konsolideringsbehov, likviditet och ställning i övrigt.

Företagets resultat och ställning i övrigt framgår av efterföljande resultat- och balansräkning med noter.

Resultaträkning	Not	2022-01-01 -2022-12-31	2021-01-01 -2021-12-31
Rörelseintäkter, lagerförändringar m. m.			
Nettoomsättning		6 556 249	4 050 171
Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m.		6 556 249	4 050 171
Rörelsekostnader			
Råvaror och förnödenheter		-22 427	-45 215
Övriga externa kostnader		-686 398	-504 134
Personalkostnader	2	-485 968	-724 265
Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar		-114 425	-34 261
Övriga rörelsekostnader		-80 459	0
Summa rörelsekostnader		-1 389 677	-1 307 875
Rörelseresultat		5 166 572	2 742 296
Finansiella poster			
Övriga ränteintäkter och liknande resultatposter		584 726	673 666
Nedskrivningar av finansiella anläggningstillgångar och kortfristiga placeringar		-440 977	0
Räntekostnader och liknande resultatposter		-5 013	-9 968
Summa finansiella poster		138 736	663 698
Resultat efter finansiella poster		5 305 308	3 405 994
Bokslutsdispositioner			
Förändring av periodiseringsfonder		-1 430 000	-800 000
Förändring av överavskrivningar		-47 282	-103 757
Summa bokslutsdispositioner		-1 477 282	-903 757
Resultat före skatt		3 828 026	2 502 237
Skatter			
Skatt på årets resultat		-885 830	-522 420
Årets resultat		2 942 196	1 979 817

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
TILLGÅNGAR			
Anläggningstillgångar			
<i>Materiella anläggningstillgångar</i>			
Inventarier, verktyg och installationer	3	716 094	425 798
Summa materiella anläggningstillgångar		716 094	425 798
Summa anläggningstillgångar		716 094	425 798
Omsättningstillgångar			
<i>Varulager m. m.</i>			
Råvaror och förnödenheter		210 541	0
Summa varulager		210 541	0
<i>Kortfristiga fordringar</i>			
Kundfordringar		785 938	143 849
Övriga fordringar		807 428	609 905
Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter		43 734	35 255
Summa kortfristiga fordringar		1 637 100	789 009
<i>Kortfristiga placeringar</i>			
Övriga kortfristiga placeringar	4	10 868 791	9 283 190
Summa kortfristiga placeringar		10 868 791	9 283 190
<i>Kassa och bank</i>			
Kassa och bank		9 670 829	7 811 942
Summa kassa och bank		9 670 829	7 811 942
Summa omsättningstillgångar		22 387 261	17 884 141
SUMMA TILLGÅNGAR		23 103 355	18 309 939

Balansräkning	Not	2022-12-31	2021-12-31
EGET KAPITAL OCH SKULDER			
Eget kapital			
<i>Bundet eget kapital</i>			
Aktiekapital		50 000	50 000
Summa bundet eget kapital		50 000	50 000
<i>Fritt eget kapital</i>			
Balanserat resultat		11 970 636	10 290 818
Årets resultat		2 942 196	1 979 817
Summa fritt eget kapital		14 912 832	12 270 635
Summa eget kapital		14 962 832	12 320 635
Obeskattade reserver			
Periodiseringsfonder		7 030 000	5 600 000
Ackumulerade överavskrivningar		151 039	103 757
Summa obeskattade reserver		7 181 039	5 703 757
Kortfristiga skulder			
Skatteskulder		697 004	216 439
Övriga skulder		227 481	44 107
Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter		34 999	25 001
Summa kortfristiga skulder		959 484	285 547
SUMMA EGET KAPITAL OCH SKULDER		23 103 355	18 309 939

Noter

Not 1 Redovisningsprinciper

Allmänna upplysningar

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Tjänste- och entreprenaduppdrag

Företagets intäkter från uppdrag till fast pris redovisas enligt alternativregeln.

Avskrivning

Inventarier, verktyg och installationer 5 år

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet (%)

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutning.

Not 2 Medelantalet anställda

	2022	2021
Medelantalet anställda	1	1

Not 3 Inventarier, verktyg och installationer

	2022-12-31	2021-12-31
Ingående anskaffningsvärden	460 059	0
Inköp	797 680	460 059
Försäljningar/utrangeringar	-420 863	0
Utgående ackumulerade anskaffningsvärden	836 876	460 059
Ingående avskrivningar	-34 261	0
Försäljningar/utrangeringar	27 904	0
Årets avskrivningar	-114 425	-34 261
Utgående ackumulerade avskrivningar	-120 782	-34 261
Utgående redovisat värde	716 094	425 798

Not 4 Aktier och andelar, omsättningstillgångar

Namn	Anskaffn. värde	Bokfört värde	Marknads- värde
Aktier och andelar	11 309 768	10 868 791	10 868 791
	11 309 768	10 868 791	10 868 791

Höllviken 2023-06-02

Niclas Skoog
Niclas Skoog

Min revisionsberättelse har lämnats 2023-06-05

Carina Rubien
Carina Rubien
Godkänd revisor
